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اكتوبر 1, 2024 29:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الكركي للتعهدات

الحكمه للمقاولات الانشائية

شركة محمد علي محمد الجعار وشريكه

مؤسسة الرموز للمقاولات

مؤسسة الرموز للمقاولات

شركة ورثة محمد محمود حسن أبو حماد 

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة هاشم ابو خوصة للمقاولات الانشائي

مؤسسة عزالدين للمقاولات

مؤسسة يونس جبريل للمقاولات الانشائية

شركة اشرف نصرالله و شريكته

شركة اشرف نصرالله و شريكته

شركة الاطر للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة المدينه الهندسية للمقاولات الانشائية 

شركة الرحيق للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة غسان المرايات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة شمس الكرك للمقاولات الانشائيه

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

شركة الجعاعره و الكتوت

شركة الجعاعره و الكتوت

شركة بوابة بترا للشقق السكنية

علي حميد بيومي بيومي

حسام اسميحان حسين الحن

عبدالعزيز نعمان عبدالعزيز اسعد

احمد ابراهيم محمد كراجه

محمد احمد راضي خشرم

محمد عبدالمجيد ابو اعمير

فيصل محمد عبدالسلام الطباع

حسين عبدالنعيم محمود النواصره

فراس موسى مصطفى الحيح

السيد محمد وردان فاروق خليل المصري

مشهور محمد يونس جبريل وشريكته

نضال ابراهيم ذياب العبد كامل وشريكه

شركة اجارة للتاجير التمويلي / شركة البناؤ

عمر محمد عيسى وشريكته

حسام انطون ابراهيم شنودي وشريكه

هاشم باسم احمد يوسف

محمود وليد محمد النجار

جهاد جميل نعسان

نبيل محمد محمود عويضات

سعد صبحي محمود ابو غربية وشريكه

عبدالرحمن محمد عبدالرحمن الشوبكي

سامر عبد الكريم صالح خصاونه

مصطفى حسن يوسف يونس

شركة اجارة للتاجير التمويلي / شركة البناؤ

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

265

1026

2167

2548

2548

3268

3707

3707

3707

3812

4469

4543

4766

4766

4811

4840

4840

5134

5358

5427

5463

5521

5675

5906

5906

مساحة 
المشروع

3,108       

188         

1           

1,851       

1,681       

213         

202         

150         

141         

463         

3,218       

269         

511         

1,500       

535         

319         

243         

229         

1,345       

895         

284         

496         

320         

724         

172         

رسوم بـدل
 الاتعاب

621.600 

9.400 

0.050 

370.200 

336.200 

10.650 

10.100 

7.500 

7.050 

23.150 

643.600 

13.450 

51.100 

300.000 

53.500 

15.950 

12.150 

11.450 

269.000 

89.500 

14.200 

24.800 

16.000 

72.400 

8.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

46,530      

17,550      

5,187       

12,297      

12,297      

4,728       

149,133     

149,133     

149,133     

16,547      

20,175      

1,406       

17,087      

17,087      

1,773       

9,398       

9,398       

23,614      

22,414      

2,173       

22,442      

7,605       

9,899       

23,243      

23,243      

مجموع المساحات
القائمة 

3,108       

10,748      

5,187       

9,668       

9,668       

4,728       

62,903      

62,903      

62,903      

5,757       

9,615       

269         

5,962       

5,962       

1,294       

4,530       

4,530       

10,559      

10,640      

1,884       

10,237      

3,473       

3,944       

10,061      

10,061      

مجموع المساحات
2024

3,108       

10,748      

5,187       

9,668       

9,668       

4,728       

62,903      

62,903      

62,903      

5,757       

9,615       

269         

5,962       

5,962       

1,294       

4,530       

4,530       

10,559      

10,640      

1,884       

10,237      

3,473       

3,944       

10,061      

10,061      

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

6.22   

81.42  

78.59  

73.24  

73.24  

71.64  

62.90  

62.90  

62.90  

43.61  

72.84  

4.08   

45.17  

45.17  

5.39   

68.64  

68.64  

79.99  

80.61  

28.55  

77.55  

52.62  

59.76  

76.22  

76.22  

تسلسل العطاء

3075794

3075764

3075777

3075771

3075796

3075780

3075781

3075783

3075788

3075776

3075766

3075778

3075787

3075799

3075793

3075770

3075791

3075779

3075786

3075772

3075795

3075774

3075765

3075797

3075798
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اكتوبر 1, 2024 29:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة محمد شخاتره للمقاولات الانشائية 

الميزان للمقاولات الانشائيه

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

مؤسسة محمد عدلي الحمدان للمقاولات الانش

شركة الحديدي واليماني 

سناء عبد الهادي عبد الفتاح الحوراني

حمد رشيد الحاج مصطفى قاسم

حمزه حسين محمد الدرويش

بنك صفوة الاسلامي

عبد الفتاح ناجح عبد الفتاح زيدان وشريكته

شركة طاهر محمد وشريكه

شركة بيت النفوذ للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

رقـــم 
العضـويـة

6097

6097

6159

6329

6519

6697

6775

مساحة 
المشروع

276         

133         

370         

2,114       

283         

1,990       

3,616       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       27,840.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

13.800 

6.650 

18.500 

422.800 

14.150 

398.000 

723.200 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,588.700

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

11,844      

11,844      

7,118       

19,324      

22,429      

4,921       

4,436       

مجموع المساحات
القائمة 

5,282       

5,282       

1,858       

6,875       

9,416       

4,921       

4,436       

مجموع المساحات
2024

5,282       

5,282       

1,858       

6,875       

9,416       

4,921       

4,436       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

80.03  

80.03  

28.15  

52.08  

71.33  

37.28  

33.61  

 م2

               0.165 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075784

3075785

3075767

3075782

3075775

3075773

3075792


